
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 2526 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 37 X

2 s 3 10 - BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 2504 Mental Madness/KNM 1 2 3 -

3 t 2 2 4 CALMANI & GREY Silver Surfer 2062 High Five/Planet Punk/KNM -1 2 5 -

4 l 4 3 3 ALAN WALKER Faded 1955 MER Musikk/Sony 0 3 13 X

5 l 5 8 17 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 1914 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 0 5 4 -

6 s 10 24 - DJ SHOG In The Air Tonight 1550 7th Sense/Nitron/Sony 4 6 3 -

7 s 9 14 43 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 1485 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 2 7 4 X

8 t 7 9 16 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 1378 Monkey Puzzle/RCA/Sony -1 7 6 X

9 NEU - - - ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1358 We Play/Tonspiel/Warner 92 9 1 -

10 t 6 5 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 1278 Splashtunes/A 45/KNM -4 5 5 -

11 t 8 4 2 SIGALA Sweet Lovin' 1266 B1/Sony -3 1 20 X

12 t 11 7 8 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 1173 Virgin/EMI/Universal/UV -1 7 16 X

13 l 13 20 39 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 1157 B1/Sony 0 13 4 -

14 l 14 21 50 ERA ISTREFI Bonbon 984 Ultra/B1/Sony 0 14 4 X

15 s 20 69 - PICCO Light My Fire 913 Yawa/KNM 5 15 3 -

16 s 24 22 37 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 874 B1/Sony 8 16 6 X

17 s 22 48 - JASON DERULO Get Ugly 787 Beluga Heights/Warner 5 17 3 X

18 t 12 6 5 EFF Stimme 774 Island/Polydor/Universal/UV -6 3 17 X

19 t 15 17 22 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 710 Smash The House/Kontor/KNM -4 15 6 -

20 t 16 12 6 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 651 Mental Madness/KNM -4 1 11 -

21 t 19 13 9 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg 583 Kontor/KNM -2 6 10 X

22 t 21 19 23 AXWELL Barricade 581 Axtone/We Play/KNM -1 19 5 -

23 t 18 11 7 BAKERMAT Games Continued 565 B1/Sony -5 7 8 -

24 s 36 - - DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 540 Big Blind/Planet Punk/KNM 12 24 2 -

25 t 17 15 11 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 532 Polydor/Universal/UV -8 5 29 X

26 s 31 91 51 JAY FROG & HOLMES Like It! 511 Dance Of Toads 5 26 5 -

27 s 71 - - STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World 478 C47/A45/KNM 44 27 2 -

28 t 23 16 14 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 469 Nitron/Sony -5 14 7 -

29 t 27 26 24 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 459 Mad Decent/Warner -2 20 18 X

30 t 29 47 - DREAM DANCE ALLIANCE Spring Love 428 7th Sense/Nitron/Sony -1 29 3 -

31 s 33 31 67 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 422 Island/Universal/UV 2 31 6 X

32 NEU - - - HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong 420 We Play/Tonspiel/Warner 69 32 1 -

33 t 26 30 71 FIFTH HARMONY FEAT. TY DOLLA $IGN Work From Home 418 Simco/Epic/Sony -7 26 6 X

34 t 28 33 70 TUJAMO Drop That Low (When I Dip) 408 R-Cord/Spinnin -6 28 4 -

35 t 34 27 19 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe) 370 Electrola/Universal/UV -1 6 11 X

36 s 37 54 - MARC REASON Beat For Me 364 ZYX 1 36 3 -

37 s 42 - - TOM PULSE & I.O. PLANET Theme Of Captain Future 362 Mental Madness/KNM 5 37 2 -

38 t 25 18 13 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 350 Tonspiel/We Play/Warner -13 1 19 X

39 t 32 23 12 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 337 We Play/Warner -7 11 9 -

40 t 30 53 - BLONDEE & MARC WERNER FEAT. FABIENNE ROTHE Wonderful Days 326 Kontor/KNM -10 30 3 -

41 NEU - - - ACHTABAHN FEAT. BEADY Like A New Love 310 The Bearded Man/Armada/Kontor/KNM 60 41 1 -

42 s 57 92 98 DJ AMADEUS FEAT. MARIO SEBASTIAN Berlin 296 TGR 15 42 4 -

43 s 98 46 32 MARTIN VAN LECTRO Never Know 294 Munix/KNM 55 32 5 -

44 s 51 45 74 MICAR Sleep Alone 291 Kontor/KNM 7 44 4 -

45 t 40 34 20 SCOOTER Oi 286 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -5 10 10 -

46 t 35 50 - SEIZO Oh Baby 272 Kontor/KNM -11 35 3 -

47 t 45 57 - MATTHIAS REIM Alles Was Ich Will 268 RCA/Sony -2 45 3 -

48 s 66 - - LE ROCK & ROXS You Can Call Me Al 262 Klangbude 18 48 2 -

49 t 39 38 28 ARNOLD PALMER & SIMON FAVA Gotta Have That Bass 256 S2G/Believe -10 28 7 -

50 s 78 - - PACHANGA Latino En New York 252 Milagro 28 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 44 36 33 FINGER & KADEL Der Mit Dem Roten Gummiboot 249 Gimme 5/Scream & Shout/KNM -7 24 7 -

52 s 62 - - RUSSO #WTF E.P. 248 Mental Madness/KNM 10 52 2 -

53 NEU - - - SASHA DITH & STEVE MODANA Because Of You 246 High Five/Planet Punk/KNM 48 53 1 -

54 s 60 37 31 FROIDZ I Want It That Way 231 Spinnin/Yawa/KNM 6 17 8 -

55 t 38 28 18 ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16 230 Vamos/Housesession/Believe -17 16 9 -

56 NEU - - - PULSEDRIVER & MELLOW TRAX Bass! 226 Feed My Beat/Believe 45 56 1 -

57 t 50 73 - THE CHAINSMOKERS FEAT. ROZES Roses 214 Columbia/Sony -7 50 3 X

58 t 43 62 - MIKE CANDYS All My Tomorrows 212 Kontor/KNM -15 43 3 -

59 t 49 41 27 DJ TONKA She Knows You (Update) 211 Tonspiel/We Play/Warner -10 2 18 -

60 NEU - - - STEVE AOKI & FELIX JAEHN FEAT. ADAM LAMBERT Can't Go Home 208 Ultra/Sony 41 60 1 -

61 NEU - - - SPECIAL D. & SCOTT BROWN Elysium 194 Mental Madness/KNM 40 61 1 -

62 s 65 42 44 MENTAL MADNESS PRODUCTIONS Deeper Love (The Blaikz Remixes) 189 Mental Madness/KNM 3 42 5 -

63 NEU - - - GALANTIS No Money 188 Big Beat/Atlantic/Warner 38 63 1 -

64 s 80 - - NATHAN GOSHEN Thinking About It (Let It Go) (KVR Remix) 182 Sony 16 64 2 -

65 NEU - - - FREDDY VERANO FEAT. NATALIA DOCO Comets 180 We Play/Tonspiel/Warner 36 65 1 -

66 s 82 96 - NILS VAN ZANDT & NICCI Up And Down 167 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 16 66 3 -

67 NEU - - - DANIEL BRIEGERT Cubemission 166 C 47/A 45/KNM 34 67 1 -

68 t 67 88 - BOB SINCLAR & DBN I Feel For You (2016 Rework) 164 Yellow -1 67 3 -

69 NEU - - - AVICII VS. CONRAD SEWELL Taste The Feeling 158 PM:AM/Universal/UV 32 69 1 X

70 t 53 - 40 GIMBAL & SINAN Hope 157 Big Blind/Planet Punk/KNM -17 35 4 -

71 t 52 75 - FERNANDO VARELA Vivere 155 Panorama -19 52 3 -

72 RE - - - VANESSA MAI Ich Sterb Für Dich 151 Ariola/Sony 29 46 5 -

73 t 54 35 30 EDX FEAT. MINGUE Missing 150 Kontor/KNM -19 26 13 -

74 t 46 40 38 TJR FEAT. SAVAGE We Wanna Party 148 Spinnin -28 38 5 -

75 t 61 39 41 CHRIS DEELAY Wir Feiern 147 Aqualoop/Believe -14 39 4 -

76 t 48 29 21 ABEL ROMEZ Bad Boys Cry 146 Mental Madness/KNM -28 21 6 -

77 t 59 55 47 FLEUR EAST Sax 145 Sony -18 16 12 X

78 s 79 - - WATERMÄT Empire 144 Spinnin Deep 1 78 2 -

79 NEU - - - ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 142 Synesthesia/Sony 22 79 1 -

80 NEU - - - MATTN & FUTURISTIC POLAR BEARS Cafe Del Mar 2016 (Dimitri Vegas & Like MIke Edit) 140 Smash The House 21 80 1 -

81 NEU - - - W&W How Many 138 Mainstage/Armada/Kontor New Media 20 81 1 -

82 s 95 - - MEGHAN TRAINOR No 136 Epic/Sony 13 82 2 X

83 s 97 68 68 ELENA Flugmodus 134 DEAG/Sony 14 53 5 -

84 t 47 44 42 EMPIR3 Ride Like The Wind 131 Sounds United -37 32 6 -

85 NEU - - - JACK & JONES Without You 130 KHB 16 85 1 -

86 s 88 - 90 DJ TOKUC How Low 128 Groove Gold/Central Stage Of Music/KNM 2 86 3 -

87 t 76 95 65 WOLFPACK & WARP BROTHERS Phatt Bass 2016 126 Smash The House/Kontor/KNM -11 65 5 -

88 RE - - - EDX Revered 125 Enormous Tunes/Kontor/KNM 13 52 10 -

89 t 64 58 36 MIAD FEAT. JAZMINE I Got U 124 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -25 33 6 -

90 NEU - - - 19EIGHTY7 Get It On 118 d:vision/Kontor/KNM 11 90 1 -

91 NEU - - - BEN JUELG FEAT. WAYNE Have To Go 116 Whitelabel 10 91 1 -

92 t 77 65 61 TOPIC FEAT. NICO SANTOS Home 115 Topic -15 61 11 X

93 NEU - - - THE CHAINSMOKERS FEAT. DAYA Don't Let Me Down 114 Columbia/Sony 8 93 1 X

94 t 41 25 15 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Wait Up For Me 113 Planet Punk/KNM -53 12 7 -

95 NEU - - - MAJOR LAZER FEAT. MOTI, TY DOLLA $ING, WIZKID & KRANUIM Boom 112 Mad Decent/Warner 6 95 1 -

96 RE - 71 78 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 111 Island/Universal/UV 5 1 31 X

97 t 74 98 77 VIVIDA FEAT. JASON ANOUSHEH Wir 110 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -23 74 4 -

98 t 75 60 48 HARDWELL FEAT. JAKE REESE Run Wild 109 Revealed/Kontor/KNM -23 38 6 -

99 RE - 70 53 JAY BEE VENUS MEETS SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Sunshine At Nite 108 Sugaspin/KNM 2 53 5 -

100 NEU - - - LEXER Forgive Me 106 Kontor/KNM 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 4 - BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 2504 Mental Madness/KNM 1 1 3

2 t 1 1 1 CALMANI & GREY Silver Surfer 2062 High Five/Planet Punk/KNM -1 1 5

3 l 3 3 8 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 1914 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 0 3 4

4 s 5 13 - DJ SHOG In The Air Tonight 1550 7th Sense/Nitron/Sony 1 4 3

5 NEU - - - ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1358 We Play/Tonspiel/Warner 46 5 1

6 t 4 2 4 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 1278 Splashtunes/A 45/KNM -2 2 5

7 t 6 10 27 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 1157 B1/Sony -1 6 4

8 s 10 49 - PICCO Light My Fire 913 Yawa/KNM 2 8 3

9 t 7 8 12 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 710 Smash The House/Kontor/KNM -2 7 5

10 t 8 6 2 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 651 Mental Madness/KNM -2 1 11

11 l 11 9 13 AXWELL Barricade 581 Axtone/We Play/KNM 0 9 5

12 t 9 5 3 BAKERMAT Games Continued 565 B1/Sony -3 2 8

13 s 20 - - DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 540 Big Blind/Planet Punk/KNM 7 13 2

14 s 17 - 37 JAY FROG & HOLMES Like It! 511 Dance Of Toads 3 14 3

15 NEU - - - STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World 478 C47/A45/KNM 36 15 1

16 t 12 7 6 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 469 Nitron/Sony -4 6 7

17 t 15 31 - DREAM DANCE ALLIANCE Spring Love 428 7th Sense/Nitron/Sony -2 15 3

18 NEU - - - HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong 420 We Play/Tonspiel/Warner 33 18 1

19 t 14 18 - TUJAMO Drop That Low (When I Dip) 408 R-Cord/Spinnin -5 14 3

20 s 21 37 - MARC REASON Beat For Me 364 ZYX 1 20 3

21 s 26 - - TOM PULSE & I.O. PLANET Theme Of Captain Future 362 Mental Madness/KNM 5 21 2

22 t 18 12 5 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 337 We Play/Warner -4 3 9

23 t 16 36 - BLONDEE & MARC WERNER FEAT. FABIENNE ROTHE Wonderful Days 326 Kontor/KNM -7 16 3

24 NEU - - - ACHTABAHN FEAT. BEADY Like A New Love 310 The Bearded Man/Armada/Kontor/KNM 27 24 1

25 s 40 - - DJ AMADEUS FEAT. MARIO SEBASTIAN Berlin 296 TGR 15 25 2

26 RE - 30 21 MARTIN VAN LECTRO Never Know 294 Munix/KNM 25 21 3

27 s 34 29 - MICAR Sleep Alone 291 Kontor/KNM 7 27 3

28 t 24 19 10 SCOOTER Oi 286 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -4 4 10

29 t 19 33 - SEIZO Oh Baby 272 Kontor/KNM -10 19 3

30 t 29 39 - MATTHIAS REIM Alles Was Ich Will 268 RCA/Sony -1 29 3

31 s 48 - - LE ROCK & ROXS You Can Call Me Al 262 Klangbude 17 31 2

32 t 23 23 17 ARNOLD PALMER & SIMON FAVA Gotta Have That Bass 256 S2G/Believe -9 17 7

33 NEU - - - PACHANGA Latino En New York 252 Milagro 18 33 1

34 t 28 21 22 FINGER & KADEL Der Mit Dem Roten Gummiboot 249 Gimme 5/Scream & Shout/KNM -6 13 6

35 s 44 - - RUSSO #WTF E.P. 248 Mental Madness/KNM 9 35 2

36 NEU - - - SASHA DITH & STEVE MODANA Because Of You 246 High Five/Planet Punk/KNM 15 36 1

37 s 42 22 20 FROIDZ I Want It That Way 231 Spinnin/Yawa/KNM 5 9 8

38 t 22 15 9 ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16 230 Vamos/Housesession/Believe -16 7 8

39 NEU - - - PULSEDRIVER & MELLOW TRAX Bass! 226 Feed My Beat/Believe 12 39 1

40 t 27 44 - MIKE CANDYS All My Tomorrows 212 Kontor/KNM -13 27 3

41 t 33 26 16 DJ TONKA She Knows You (Update) 211 Tonspiel/We Play/Warner -8 1 18

42 NEU - - - STEVE AOKI & FELIX JAEHN FEAT. ADAM LAMBERT Can't Go Home 208 Ultra/Sony 9 42 1

43 NEU - - - SPECIAL D. & SCOTT BROWN Elysium 194 Mental Madness/KNM 8 43 1

44 s 47 27 32 MENTAL MADNESS PRODUCTIONS Deeper Love (The Blaikz Remixes) 189 Mental Madness/KNM 3 27 5

45 NEU - - - GALANTIS No Money 188 Big Beat/Atlantic/Warner 6 45 1

46 NEU - - - NATHAN GOSHEN Thinking About It (Let It Go) (KVR Remix) 182 Sony 5 46 1

47 NEU - - - FREDDY VERANO FEAT. NATALIA DOCO Comets 180 We Play/Tonspiel/Warner 4 47 1

48 NEU - - - NILS VAN ZANDT & NICCI Up And Down 167 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 3 48 1

49 NEU - - - DANIEL BRIEGERT Cubemission 166 C 47/A 45/KNM 2 49 1

50 t 49 - - BOB SINCLAR & DBN I Feel For You (2016 Rework) 164 Yellow -1 49 2

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby

2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 2 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

3 3 CALMANI & GREY Silver Surfer 3 6 DJ SHOG In The Air Tonight

4 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 4 3 CALMANI & GREY Silver Surfer

5 4 ALAN WALKER Faded 5 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough

6 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 6 15 PICCO Light My Fire

7 6 DJ SHOG In The Air Tonight 7 7 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love

8 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 8 4 ALAN WALKER Faded
9 7 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 9 8 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

10 12 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 10 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave

11 11 SIGALA Sweet Lovin' 11 13 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do
12 8 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 12 11 SIGALA Sweet Lovin'
13 13 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 13 14 ERA ISTREFI Bonbon
14 15 PICCO Light My Fire 14 27 STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World
15 16 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 15 12 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car
16 14 ERA ISTREFI Bonbon 16 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away)
17 18 EFF Stimme 17 19 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade

18 24 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 18 32 HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong
19 20 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 19 16 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go
20 21 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg 20 24 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
2 7 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love
3 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
4 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
5 3 CALMANI & GREY Silver Surfer
6 8 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
7 4 ALAN WALKER Faded
8 6 DJ SHOG In The Air Tonight
9 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away)

10 11 SIGALA Sweet Lovin'

11 13 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do
12 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
13 18 EFF Stimme
14 17 JASON DERULO Get Ugly
15 14 ERA ISTREFI Bonbon
16 19 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade
17 12 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car
18 16 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go
19 26 JAY FROG & HOLMES Like It!
20 32 HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong

18.04.2016 - KW 16/2016
DJ Voting vom 08.04.2016 - 15.04.2016

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
3 8 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 3 3 CALMANI & GREY Silver Surfer
4 4 ALAN WALKER Faded 4 4 ALAN WALKER Faded
5 7 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 5 6 DJ SHOG In The Air Tonight
6 17 JASON DERULO Get Ugly 6 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
7 3 CALMANI & GREY Silver Surfer 7 12 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car

8 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 8 11 SIGALA Sweet Lovin'
9 11 SIGALA Sweet Lovin' 9 8 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

10 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 10 13 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do

11 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 11 18 EFF Stimme
12 13 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 12 7 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love
13 6 DJ SHOG In The Air Tonight 13 21 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg
14 12 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 14 14 ERA ISTREFI Bonbon
15 20 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 15 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
16 16 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 16 23 BAKERMAT Games Continued
17 19 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 17 15 PICCO Light My Fire

18 14 ERA ISTREFI Bonbon 18 31 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix)

19 27 STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World 19 40 BLONDEE & MARC WERNER FEAT. FABIENNE ROTHE Wonderful Days
20 43 MARTIN VAN LECTRO Never Know 20 48 LE ROCK & ROXS You Can Call Me Al

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
2 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
3 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
4 4 ALAN WALKER Faded
5 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
6 3 CALMANI & GREY Silver Surfer
7 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away)
8 12 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car
9 11 SIGALA Sweet Lovin'

10 7 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love

11 6 DJ SHOG In The Air Tonight
12 50 PACHANGA Latino En New York
13 8 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
14 26 JAY FROG & HOLMES Like It!
15 20 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me
16 25 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
17 16 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go
18 19 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade
19 28 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One
20 18 EFF Stimme

18.04.2016 - KW 16/2016

Thüringen, Sachsen

Bayern
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DJ Voting vom 08.04.2016 - 15.04.2016
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